2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____21.04.2025__                                                                               № ____11/14___

г. Глазов

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Глазова на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 05.11.2024 №11/32 (в ред. от 25.12.2024 №11/35, от 23.01.2025 № 11/4, от 27.03.2025 №11/12, от 15.04.2025 № 11/13)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Глазовской городской Думы от 30 марта 2016 года № 99 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом города Глазова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета города Глазова на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов:
1.1 По главному администратору доходов «Администрация города Глазова» после строки:
	960
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

дополнить строкой:
	960
	1 16 01194 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

1.2  По главному администратору доходов «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова» после строки:
	961
	2 02 20302 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

дополнить строкой:
	961
	2 02 25154 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры

2. Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации города Глазова.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg